nam in am. que denotant eos  
 stipula. ut faale sic ignis stipula  
 denotat. In spu furoris au congregate  
 sunt aque. videtur qd debet dicere  
 in spu dulcoris tui. quia ex dei gratia  
 aque congregatae sunt. quasi in un hic  
 et inde ut filii israhel possent trahi. bedi  
cendi qd id effectus edulcoris hebreas  
et furoris egyptia congregatio em  
agnasui pda gratiosi fuit hebreis.  
phens eis tristi. s; du va fuit egypt  
cus una filii israhel tristi habuerit  
male tractibus eorum. et quia propi  
eram congregacione secuti sui hebreos  
et submersi. Etate vnda fluens v  
aqua de natura sua fluida fecit cot  
natura sua sicut mivus. et cetera. Co  
ngregate sunt abyssi per hoc em qd  
de traxerit se aque ut preberet mediu  
iter eleuare sunt aque in altu i medio  
maru quia ex tali congregacione non  
exierit spaa maris. Dixit amur  
in corde suo et or. dunda spolia au  
pedero dicit implere aia mea. i volu  
tas mea mactat eos manna mea  
a pias ececatas mei h; cogitabat  
pho s; dulcoris datus. multi fecerit  
de conuacione fami id sedim flant  
spu una et operum eos mare. quia  
sunt ad flatu venti palee monetur  
ita ad mura dei mare reuersu est sup  
eos. Submersi sunt quasi plumbi qd  
granitate plumbi intelligit qd erant  
peccis balde arguati et submersi  
erunt. quia similes tui in fortibus die  
q d multas. quia simi ad mstra milia  
est compaco. magnificus in fortate  
fecit aut homin. un hies sunt magna  
tamen sunt mala s; dei facta no pnt  
ee nisi sta. terribilis s; egyptia. et  
lauda bna s; hebreas. et faciens miru  
bilia in vtriusq. s; in egyptia ad coz  
destruacione. In hebreas ad coz sal  
uacione. Et tendisti manu tua s; manu  
infortie tue ad vndicandiu que cum  
cessit a pntone maloru videtur ee  
contata et denotant eos. terra no  
q miramine rati. vstera terre s; quia de  
scenderit ad terra que erat in fundo  
maris ita expecti ac si fuisset a terra  
absorti. Dux fustis per angelu pre  
cedente et per colupna ignis e nubis

diu die nocte. ostendit. ut per ex pda  
 iplo que in eodem sa non. unio del. auct  
 et s; mirabilibus signis. Et portasti  
 hic gnter subditur. facta laudis et bu  
 fieris futura. et est hic pnta omi laude  
 Et sine portatu. bnficiu quod erat  
 vltimu in executione s; pnta i dtece  
 s; mtruducto filioz israhel in terra pro  
 missione. et spale m i hrtu vbi erat  
 edificandu templu. addim tulu. qd  
 vocatur hitaculu. sumu dei et h; est  
 quod dicitur. et portasti eu. portab  
 loqur enim sciponra de futuro per  
 modu prefig. qd certitudie phie  
 pcedentia. quia illud quod e per  
 dman a de fieri est ita certum si  
 tam est factu. In fortitudine tua. qd  
 per signa dme fortitudinis adduxit  
 eos dms ad terra promissionis ut pr  
 toram sitacione et in regu fortior  
 de bellacione et in s; bur. sione amrans  
 iecro et similibus. Ad hitaculu san  
 tum. i ad locum vbi ples fundam  
 est posita templu. Ascenderit popu  
 et irati sunt. quia a malechite et  
 populi qui erant eis confederati  
 audientes qd filii israhel traherent ma  
 re rubru et eent m dextro eis. p lquo  
 irati sunt timentes ne maderet pta  
 coz et anteq eent magna fortifica  
 ti voluerat eos de leze. Et ascendet  
 ad pugnatu tu eis ut h; mstr xbn  
 ra. dolores optinuerit hitatores  
 philisti ex prosperitate filioz  
 israhel cum quia fuerat antequa  
 molesti patri coz pstat ut h; gen  
 xvi. cu quia hitatoru mtra timos  
 terre eis promisse. Tunc contruba  
 ti sunt principes eorum robustos no  
 ab optinuerit mox ne filii israhel  
 euaderent eos tamie frustra timo  
 eunt quia dms mhibuit filia israhel  
 ne pugnatem contra eos. obrigit  
 omia hitatores chanaan cum et audi  
 erit. q dms stitisset aquas maris  
 ante eos et venient ad terra cha  
 naan tunc nimis vorum sup eos qm  
 quod facta meretrice dicit explorato  
 ribus filioz israhel. Josue in ea pti  
 muu et elontrant cor vrom neq. tena  
 su vobis sps ad mtroum vrom et h;  
 designatur et d; hnt obriguerit.